
13 -p1 ?01?
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

n . p- 701-

MHMPXP5QBN3A

PUDIS a.s
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10

Č.j.Váš dopis zn./ze dne Vyřizuje / linka
Ing. Jiří Vingralčík 
/4677

Datum
23.1.2017MHMP 62772/2017

OSI/03/23/2017
OSI/OBJ/Oll/17
Sp. zn.
S-MHMP 55177/2017 Počet listů / příloh

5/1C^|o&l]22|0í|oooit|toa
Věc: zpracování akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové zátěže z
provozu tramvajové trati v oblasti jižního předmostí Trojského mostu v prostoru 
křižovatky Partyzánská x Vrbenského

Kontrolní číslo: K-668-935-170

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP

Ve věcech technických:
Ing. Jiří Vingralčík 
referent OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a. s.
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891

Zapsán/Registrován u: Městský soud v Praze, oddíl B 
Spis. značka: 1458

Zastoupený:
Ing. Martin Hofler, předseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
e-mail: t>osta@.praha.eu. ID DS: 48ia97h



Objednáváme u vás poskytnuti služeb za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Název zakázky: stavba č. 0079 MO Špejchar - Pele Tyrolka

I.I. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Zpracování akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové zátěže z provozu 
tramvajové trati v oblasti jižního předmostí Trojského mostu v prostoru křižovatky Partyzánská x 
Vrbenského

II. DOBA PLNĚNÍ
DO 27.1.2017.

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21 % 

Ce na vče tně DPI—I

59 920,00 Kč 
12 583, 20 Kč
72 503,20 Kč

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu, která bude vystavena po 
splnění poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků. Originál Protokolu s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen 
u faktury. Faktura bude doložena zjišťovacím protokolem a soupisem skutečně provedených prací.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu41.

Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2, 110 00 Praha 1.
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)_____________

2



- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí 
objednávky11) a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").___________________ ____________________________

V Praze dne: 23.1.2017

Za objednatele:

Ing. Karel/frajer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka

Co: IDS a.s.

3



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 55177/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/Oll/17 ze dne 23.1.2017
na: stavba č. 0079 MO Špejchar - Pele Tyrolka
- zpracování akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové 
zátěže z provozu tramvajové trati v oblasti jižního předmostí Trojského mostu 
v prostoru křižovatky Partyzánská x Vrbenského.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
IČO: 45272891
DIČ: CZ 45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko

4



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 55177/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/Oll/17 ze dne 23.1.2017
na: stavba č. 0079 MO Špejchar - Pele Tyrolka
- zpracování akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové 
zátěže z provozu tramvajové trati v oblasti jižního předmostí Trojského mostu 
v prostoru křižovatky Partyzánská x Vrbenského.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 

45272891
CZ 45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

IČO:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hoíler, předseda představenstva
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko

5



o lli

MHÍ1PP07FNC3RInženýrlng
WjPŽ/i Z/lotyDOPRAVNÍCH STAVEB

a.s.
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor strategických investic 
Ing. Karel Prajer, ředitel odboru 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna ■ Jungmannova 35/29. Praha 1 IO/K1 j

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

1 2 -01- 2017DORUČENO DNE:

Počet Oslů dokumentu:
Počet listinných příloh:

Počet a druh nefelinných phloht^

Č.j.: 3640/2/2017 V Praze dne 11.1.2017
1/Počet tetu příoh:

Véc:  DENISA SUCHÁ
Soubor .staveb Městského okruhu ..Bláhk.i11' sl.tvln C. uU/9 TFTO špejchar - l*tli lytolka projípčel hlukové

Identifikačni uda.e zpracovatele:

zátěže.

Vážený pane řediteli,

V příloze Vám předávám nabídku společnosti PUDIS (jižní předmostí Trojského mostu ), na provedení 
studie z provozu tramvajové trati s ohledem na možnost uplatnění staré hlukové zátěže stavby Městského 
okruhu pro potřeby kladného stanoviska Hygienické stanice ke kolaudačnímu souhlasu tramvajových tratí 
v dotčené oblasti.

Cena za práce činí bez DPH 59 920,- Kč.

Nabídku jsme posoudili po věcné i cenové stránce a shledali jsme ji odpovídající. Navrhujeme proto 
zadání předmětných prací uvedené společnosti v době co nejkratší.

O Inženýrina
D O P R AV N tCH

Dčkuji za pochopení
staveb 

o *.
IfVli

S pozdravem
1/360

Ing. Petr Vychodil 
ředitel divize

'e-22§5sgf
onací; MHMp —■ČÍSLO J£ ves

Přílohy : nabídka spol. PUDIS dle textu
toRUCWDNE

1 3 -Ob 2017
rOÉen*<0dolm 
p^^^Piihh: 
r<rj*rtnih

»nlu:

Htetlistůr

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 27923673 
DIČ: CZ27923673

ADRESA 
Na Moráni 3/360 
128 00 Praha 2

TEL:
FAX:
OR: Měst. soud v Praze 
odd. B, vložka 12096



8BPUDIS
Městský okruh

Stavba č.0079 Špejchar - Pele Tyrolka 

jižní předmostí Trojského mostu
Akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové zátěže

NABÍDKA

PUDIS a.s. 
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10,

45 27 28 91,
zastoupený: Ing. Martinem Hůflerem, předsedou představenstva a 

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

IČ

registrace:

oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Petr Pokorný, projektový manažer, petr.pokorny@pudis.cz, tel.: 602 440 761 

oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Olga Šambergerová, olga.sambergerova@pudis.cz, tel.: 723 243 301

pro investora

Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor strategických investic
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581IČ:
zastoupený: Ing. Karlem Prajerem
oprávněn jednat ve věcech technických: Bc. Ondřej Krutský

nabízí
pro výše uvedenou akci zpracováni akustické studie (dále jen AS) z provozu tramvajové trati 
s ohledem na možnost uplatněni staré hlukové zátěže (dále jen SHZ) v oblasti jižního předmostí 
Trojského mostu v prostoru křižovatky Partyzánská x Vrbenského.
AS bude zpracována na základě požadavku Hygienické stanice hl. m. Prahy jako podklad k jejímu 
stanovisku k uvedeni tramvajové trati na Trojském mostu do trvalého provozu.
Výpočtový model AS bude sestaven pro rok 2016 tj. snovým Trojským mostem a městským 
okruhem (TKB) včetně MUK, a pro rok 2000, tj. s provizorním Trojským mostem.
Výpočtový model pro rok 2016 bude ověřen na základě výsledků hlukového měřenf z roku 2014 

(PUDIS 10/2014).
Výpočty budou provedeny pro dva stavy, samostatně pro den a noc.

Termin plnění:

Dílo bude objednateli předáno do: 16.1.2017

| IČ 4S2/20U1 DIČ C2452/2891PUDIS a.•. Nad Vodovodem 2/3258 100 11 Praha 10
lei *420 207 004 111
www pudíš cz e-mail info@pudis cr

mailto:petr.pokorny@pudis.cz
mailto:olga.sambergerova@pudis.cz


80 PUDIS

59.920,- Kč 
12.583,-Kč 
72.503,- Kč

Nabídková cena: celkem bez DPH:
DPH 21 %:
cena celkem vč. DPH:

kalkulace nabídkové ceny

CELKEM KČ 
(bez DPH)

PočetPOPIS POLOŽKY Kč/m.j.m.j. m.j.

Kontrola a úprava mapových podkladů a dopravně 
Inženýrských podkladů
Příprava výpočetního modelu

Výpočet akustické situace k roku 2000 a 2016
Účast na jednání, projednání výsledků s HS hl. m.
Prahy
Tisk, kompletace a vyskladnění čistopisu AS

8.400,-hod. 700 12

hod 21.000,-30700

hod. 700 30 21.000,-

ks 700 10 7.000,-

ks 6 2.520,-420

59.920,-Celkem bez DPH

Počet vyhotoveni:
3x v listinném vyhotovení + 1x CD ve formátu PDF

Fakturace:

Dílo bude fakturováno po jeho ukončeni a předáni objednateli. Součástí faktury bude předávací 
protokol potvrzený oprávněným zástupcem objednatele

Podklady:
Objednatel předá zhotoviteli, dle jeho dispozic, aktuální dopravné inženýrské podklady

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekáváni VaSi reakce.

V Praze dne 2.1.2017

lng.\Martín HÓfler
ředitel PUDIS a.s

PUDIS! Nad Voo líhit Í250Í. 
If.OTl n.-.inj 10 
ii*. <ř>.;.'íioi 
wwa' í:t

2
i 1



MHMPP07VQDXRB

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Hlavni město Praha - Magistrát bl. rn. Prahy
Hlavni podatelna - tVíoetansan raní. 2, Ffaha 1 

číslo jednací: MKMP A v\ Swuíi
;:0|J íNCLADORUČENO DME: 2 6 "01" 2017 mře

A lPočel lislú doLumunlu:
Počel listinných příloh:
Počel a dmh nolislinoých příloh: 
Identifikační údaje zpracovatele:

\ Počel listů příloh:

4 JITKA Hl ÍNOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 55177/2017

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OBJ/Ol 1/17 ze dne 23.1.2017
na: stavba ě. 0079 MO Špejchar - Pele Tyrolka
- zpracování akustické studie - propočet pro možnost uplatnění staré hlukové 
zátěže z provozu tramvajové trati v oblasti jižního předmostí Trojského mostu 
v prostoru křižovatky Partyzánská x Vrbenského.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 

45272891
CZ 45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

IČO:
DIČ:

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

v
25 -01- 2017Datum:

jméno'statitánifho zástupce, jeho podpis a razítko

Nad Vodovodem 3258/2 
100 31 Praha 10 
IČ. 45272891 
www.pudis.cz m

5

http://www.pudis.cz

